RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  56/2024 - Campus São João Evangelista - Moradia -
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  56/2024 - Campus São
João Evangelista - Moradia - Regular" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
061.693.***-82
111.577.***-02
112.237.***-08
112.444.***-37
116.535.***-92
118.916.***-24
122.052.***-57
123.475.***-01
129.447.***-10
130.401.***-95
131.238.***-20
134.898.***-85
137.377.***-80
140.761.***-46
144.619.***-50
147.135.***-41
147.197.***-43
147.351.***-36
147.535.***-39
150.012.***-12
150.157.***-95
150.922.***-96
151.033.***-04
151.090.***-26
151.714.***-39
153.172.***-60
155.341.***-94
157.247.***-07
157.547.***-69
158.431.***-48
158.777.***-23

159.159.***-01
159.196.***-18
159.591.***-05
160.271.***-94
161.358.***-17
161.897.***-22
162.736.***-09
162.909.***-70
163.099.***-73
163.134.***-13
163.335.***-20
164.632.***-61
165.706.***-75
170.686.***-40
170.726.***-30
172.445.***-45
175.745.***-97
177.871.***-92
190.256.***-18
597.930.***-66
706.549.***-36